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Film o Czeladzi - czytaj całość
Dziś, 21 grudnia 2016 roku ukaże się najnowsze, grudniowe wydanie „Echa Czeladzi”, w którym
znaleźć można świąteczny upominek.

21 grudnia 2016 Film o Czeladzi - czytaj całość
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Budżet na 2017 przyjęty - czytaj całość
Podczas wczorajszej XXXII sesji Rady Miejskiej radni prawie jednogłośnie przyjęli uchwałę
dotyczącą Budżetu Miasta na 2017 rok. „Za” uchwałą głosowało 18 radnych, jeden głos
przeciwny jej przyjęcia.

20 grudnia 2016 Budżet na 2017 przyjęty - czytaj całość

Święta, święta i… przed świętami - czytaj całość
„Święta, święta i… przed świętami” – impreza pod takim hasłem odbyła się w niedzielę, 18
grudnia na Placu Viannaya na Piaskach.

18 grudnia 2016 Święta, święta i… przed świętami - czytaj całość

Zakończenie Roku Francuskiego - czytaj całość
W sobotę, 17 grudnia znakomitym kocertem piosenek Edith Piaf w wykonaniu aktorki Tateru
Zagłębia, Ewy Kopczyńskiej zakończył się Rok Francuski w Czeladzi.

18 grudnia 2016 Zakończenie Roku Francuskiego - czytaj całość
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Jarmark Świąteczny na rynku - czytaj całość
Zorganizowany w ostatni przedświąteczny weekend, bożonarodzeniowy jarmark cieszył się
wśród czeladzian ogromnym powodzeniem.

18 grudnia 2016 Jarmark Świąteczny na rynku - czytaj całość

Ornitologiczne Mistrzostwa Polski - czytaj całość
Ornitologiczne Mistrzostwa Polski już kolejny rok z rzędu odbywały się w hali czeladzkiego
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Patronat nad mistrzostwami objął burmistrz Czeladzi
Zbigniew Szaleniec.

18 grudnia 2016 Ornitologiczne Mistrzostwa Polski - czytaj całość

Nowe wzory ofert na realizację zadań publicznych -
szkolenie - czytaj całość
Szkolenie odbędzie się 19 grudnia br. w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Czeladzi o godz.
15.00.
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12 grudnia 2016 Nowe wzory ofert na realizację zadań publicznych - szkolenie - czytaj całość

Mikołajki na Rynku - czytaj całość
Święty Mikołaj nie zawiódł i we wtorek 6 grudnia pojawił się na czeladzkim Rynku i zapewnił
wspaniałą zabawę wszystkim zgromadzonym.

07 grudnia 2016 Mikołajki na Rynku - czytaj całość

Z wizytą u przedszkolaków - czytaj całość
6 grudnia z okazji Mikołajek w imieniu Burmistrza Miasta Czeladź, czeladzkie przedszkola
odwiedziła Beata Zawiła – Zastępca Burmistrza ds. Społecznych.

06 grudnia 2016 Z wizytą u przedszkolaków - czytaj całość

Barbórka w Czeladzi - czytaj całość
2 i 4 grudnia w czeladzkich kościołach odprawiono barbórkowe msze święte.

05 grudnia 2016 Barbórka w Czeladzi - czytaj całość
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